Bei Fragen wenden Siesich

""5 BOhmeyer & SChuster bitte an folgende Rufnummer:

+49 (0)30 - 2005 369 0

Waschbare Schmutzfangmatte / FuBabtreter EAZYCARE COLOR

e Mattentyp: Schmutzfangmatte

e Mattenart: Einzelmatte

e Material Matte: PVC

e Material Fasern: Polyamid

e MaRe: 400 x 600 mm, 600 x 900 mm, 900 x 1500 mm, 1200 x 1800
mm

e Farbe: dunkelblau, grau, weinrot, grin, schwarz, braun, orange,
mint

e Materialstarke: 9 mm

e Form: rechteckig

e bestandig gegen: UV-Licht

e Oberflache: geschlossen

e Profil: Teppich

e Einsatzort: Innenbereiche und Hauseingang mit sehr viel
Publikumsverkehr

e VPE: 1 Stk.

e Gewicht: 0,8 kg, 1,6 kg, 4,4 kg, 6,5 kg

Gemeinsame Eigenschaften aller Varianten

Innenbereiche und Hauseingang mit sehr viel

Einsatzort . Oberflache eschlossen
Publikumsverkehr 9
bestandi .
VPE 1 Stk. 9 UV-Licht
gegen
Form rechteckig Material Matte PVC
Materialstarke 9 mm Material Fasern Polyamid
Profil Teppich Mattenart Einzelmatte
Mattentyp Schmutzfangmatte
Verfugbare Varianten
Farbe Gewicht MaRe Artikelnummer
Bohmeyer & Schuster GmbH Tel. +49 (0)30 - 2005 369 0 Commerzbank Berlin St.Nr. 37/235/30259
Geschéftsfuhrer: Jens Schuster Fax +49 (0)30 - 690 88 999 Inhaber: Bohmeyer & Schuster GmbH Ust.IdNr. DE248073545
Jungstr. 4 info@bohmeyer-schuster.com IBAN: DE97 1004 0000 0524 4470 00 Registernummer: HRB 135123 B
D-10247 Berlin BIC: COBADEFFXXX Amtsgericht Charlottenburg

Seite 1 von 3



dunkelblau

grau

dunkelblau

grau

dunkelblau

grau

dunkelblau

grau

weinrot

grian

weinrot

grun

weinrot

grun

weinrot

grian

schwarz

schwarz

schwarz

schwarz

braun

braun

braun

braun

orange

orange

0,8 kg

0,8 kg

1,6 kg

1,6 kg

4,4 kg

4,4 kg

6,5 kg

6,5 kg

0,8 kg

0,8 kg

1,6 kg

1,6 kg

4,4 kg

4,4 kg

6,5 kg

6,5 kg

0,8 kg

1,6 kg

4,4 kg

6,5 kg

0,8 kg

1,6 kg

4,4 kg

6,5 kg

0,8 kg

1,6 kg

400 x 600 mm

400 x 600 mm

600 x 900 mm

600 x 900 mm

900 x 1500 mm

900 x 1500 mm

1200 x 1800 mm

1200 x 1800 mm

400 x 600 mm

400 x 600 mm

600 x 900 mm

600 x 900 mm

900 x 1500 mm

900 x 1500 mm

1200 x 1800 mm

1200 x 1800 mm

400 x 600 mm

600 x 900 mm

900 x 1500 mm

1200 x 1800 mm

400 x 600 mm

600 x 900 mm

900 x 1500 mm

1200 x 1800 mm

400 x 600 mm

600 x 900 mm

mi22012

mi22011

mi22022

mi22021

mi22032

mi22031

mi22042

mi22041

mi22013

mi22015

mi22023

mi22025

mi22033

mi22035

mi22043

mi22045

mi22010-1

mi22020-1

mi22030-1

mi22040-1

mi22010-2

mi22020-2

mi22030-2

mi22040-2

mi22010-5

mi22020-5

Bohmeyer & Schuster GmbH
Geschéftsfuhrer: Jens Schuster

Jungstr. 4
D-10247 Berlin

Tel. +49 (0)30 - 2005 369 0
Fax +49 (0)30 - 690 83 999

info@bohmeyer-schuster.com

Commerzbank Berlin

Inhaber: Bohmeyer & Schuster GmbH
IBAN: DE97 1004 0000 0524 4470 00

BIC: COBADEFFXXX

St.Nr. 37/235/30259
Ust.IdNr. DE248073545

Registernummer: HRB 135123 B

Amtsgericht Charlottenburg

Seite 2 von 3



orange

orange

mint

mint

mint

mint

4,4 kg

6,5 kg

6,5 kg

0,8 kg

1,6 kg

4,4 kg

900 x 1500 mm

1200 x 1800 mm

1200 x 1800 mm

400 x 600 mm

600 x 900 mm

900 x 1500 mm

mi22030-5

mi22040-5

mi22044

mi22014

mi22024

mi22034

Dieses Datenblatt wurde am 27.04.2025 automatisch erstellt. Anderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.

Bohmeyer & Schuster GmbH
Geschéftsfihrer: Jens Schuster

Jungstr. 4
D-10247 Berlin

Tel. +49 (0)30 - 2005 369 0
Fax +49 (0)30 - 690 83 999

info@bohmeyer-schuster.com

Commerzbank Berlin

Inhaber: Bohmeyer & Schuster GmbH
IBAN: DE97 1004 0000 0524 4470 00
BIC: COBADEFFXXX

St.Nr. 37/235/30259
Ust.IdNr. DE248073545

Registernummer: HRB 135123 B

Amtsgericht Charlottenburg

Seite 3 von 3



