Waschbare Schmutzfangmatte / Fußabtreter EAZYCARE COLOR



Mattentyp: SchmutzfangmatteMattenart: EinzelmatteMaterial Matte: PVC

• Material Fasern: Polyamid

• Maße: 400 x 600 mm, 600 x 900 mm, 900 x 1500 mm, 1200 x 1800

mm

• Farbe: dunkelblau, grau, weinrot, grün, schwarz, braun, orange,

mint

Materialstärke: 9 mmForm: rechteckig

beständig gegen: UV-LichtOberfläche: geschlossen

• Profil: Teppich

• Einsatzort: Innenbereiche und Hauseingang mit sehr viel Publikumsverkehr

VPE: 1 Stk.

• Gewicht: 0,8 kg, 1,6 kg, 4,4 kg, 6,5 kg

Gemeinsame Eigenschaften aller Varianten

Einsatzort	Innenbereiche und Hauseingang mit sehr viel Publikumsverkehr
VPE	1 Stk.
Form	rechteckig
Materialstärke	9 mm
Profil	Teppich
Mattentyp	Schmutzfangmatte

Oberfläche	geschlossen	
beständig gegen	UV-Licht	
Material Matte	PVC	
Material Fasern	Polyamid	
Mattenart	Einzelmatte	

Verfügbare Varianten

Farbe	Gewicht	Maße	Artikelnummer
-------	---------	------	---------------

St.Nr. 37/235/30259 Ust.IdNr. DE248073545 Registernummer: HRB 135123 B Amtsgericht Charlottenburg

dunkelblau	0,8 kg	400 x 600 mm	mi22012
grau	0,8 kg	400 x 600 mm	mi22011
dunkelblau	1,6 kg	600 x 900 mm	mi22022
grau	1,6 kg	600 x 900 mm	mi22021
dunkelblau	4,4 kg	900 x 1500 mm	mi22032
grau	4,4 kg	900 x 1500 mm	mi22031
dunkelblau	6,5 kg	1200 x 1800 mm	mi22042
grau	6,5 kg	1200 x 1800 mm	mi22041
weinrot	0,8 kg	400 x 600 mm	mi22013
grün	0,8 kg	400 x 600 mm	mi22015
weinrot	1,6 kg	600 x 900 mm	mi22023
grün	1,6 kg	600 x 900 mm	mi22025
weinrot	4,4 kg	900 x 1500 mm	mi22033
grün	4,4 kg	900 x 1500 mm	mi22035
weinrot	6,5 kg	1200 x 1800 mm	mi22043
grün	6,5 kg	1200 x 1800 mm	mi22045
schwarz	0,8 kg	400 x 600 mm	mi22010-1
schwarz	1,6 kg	600 x 900 mm	mi22020-1
schwarz	4,4 kg	900 x 1500 mm	mi22030-1
schwarz	6,5 kg	1200 x 1800 mm	mi22040-1
braun	0,8 kg	400 x 600 mm	mi22010-2
braun	1,6 kg	600 x 900 mm	mi22020-2
braun	4,4 kg	900 x 1500 mm	mi22030-2
braun	6,5 kg	1200 x 1800 mm	mi22040-2
orange	0,8 kg	400 x 600 mm	mi22010-5
orange	1,6 kg	600 x 900 mm	mi22020-5

orange	4,4 kg	900 x 1500 mm	mi22030-5
orange	6,5 kg	1200 x 1800 mm	mi22040-5
mint	6,5 kg	1200 x 1800 mm	mi22044
mint	0,8 kg	400 x 600 mm	mi22014
mint	1,6 kg	600 x 900 mm	mi22024
mint	4,4 kg	900 x 1500 mm	mi22034

Dieses Datenblatt wurde am 27.04.2025 automatisch erstellt. Änderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.